報道関係者各位

大東建託株式会社（本社：東京都港区、代表取締役社長：小林克満）は８月２６日より、大東建託グループ

のオウンドメディア「KENTAKU PRESS（ケンタクプレス）」を公開しましたのでお知らせします。

オウンドメディア 「KENTAKU PRESS」 を公開

大東建託グループの取り組みを紹介する動画や記事を掲載

２０２２年８月２６日

■ 「KENTAKU PRESS」概要

「トピックス記事」

ケ ン タ ク プ レ ス

「KENTAKU PRESS」は、コーポレートサイトなどで発信している情報を集約するだけでなく、

ニュースリリースなどでは伝えきれない専門的な情報を発信することで、大東建託グループに対する

理解をより深めていただくためのオウンドメディアです。主なコンテンツは、当社グループの事業活

動や技術・サービス、サステナビリティなどに関するさまざまな取り組みをより詳しく紹介する『トピッ

クス記事』と、最新のニュースリリースを2分の動画にまとめて紹介する『2分でわかる動画』です。

また、当社グループのメディア掲載情報のほか、建設・不動産業界に関する情報なども掲載しており、

メディアをはじめとするさまざまなステークホルダーのみなさまにおける、当社グループや業界に関

する情報収集や理解向上にお役立ていただけます。

「KENTAKU PRESS」 URL：https://www.kentaku.co.jp/kp/

本件に関するお問い合わせ｜大東建託株式会社 広報部 / ＴＥＬ｜０３-６７１８-９１７４ / メール｜koho@kentaku.co.jp

「2分でわかる動画」

https://www.kentaku.co.jp/kp/
mailto:koho@kentaku.co.jp